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> Charakteristika společnosti 

> Členové orgánů společnosti 

> Organizační struktura

2.

Základní předměty činnosti:	 • provozování osobní veřejné linkové a zájezdové dopravy tuzemské i zahraniční
	 • provozování nákladní dopravy tuzemské a zahraniční
	 • provádění oprav a údržby dopravních prostředků 
	 • prodej PHM, pneu a náhradních dílů• autorizovaný servis MAN• mytí vozidel• pneuservis

Hlavní ukazatelé:	 • počet zaměstnanců . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  162
	 • výše základního kapitálu . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 000 000,00 Kč
	 • aktiva . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  195 798 447,03 Kč
	 • vlastní kapitál . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  113 198 705,48 Kč

Vlastnická struktura:	 • GW JIHOTRANS a.s., České Budějovice. . . . . . . . . . . . . . . . . 50%
	 • Svazek měst a obcí okresu Strakonice . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50%

Představenstvo	
Robert Krigar 
	 • předseda představenstva a 
		  generální ředitel společnosti 
		  GW JIHOTRANS a.s.
Jiří Iral
	 • člen představenstva a starosta obce Chelčice
Ing. Vladimír Warisch, MBA 
	 • člen představenstva
		  a ředitel společnosti ČSAD STTRANS a.s.
 

Dozorčí rada 
Milan Jungvirt
	 • předseda dozorčí rady a místostarosta města Strakonice
Ing. František Lafata 
	 • člen dozorčí rady a ředitel pro strategii 
		  a ekonomiku GW JIHOTRANS a.s.
Mgr. Bohuslav Navrátil
	 • člen dozorčí rady
Ing. Kateřina Podlešáková 
	 • členka dozorčí rady, HR manager ČSAD STTRANS a.s.
Ivana Zelenková
	 • členka dozorčí rady a starostka obce Čejetice
Milan Žejdl 
	 • člen dozorčí rady a starosta městyse Čestice

Ředitel společnosti	 Ing. Vladimír Warisch, MBA
		  • Office manager
Divize správa	 Ing. Kateřina Podlešáková
	 Vedoucí divize správa, HR Manager
		  • Správa informačních technologií
		  • Ekonomické oddělení
Divize nákladní dopravy	 František Čech
	 Vedoucí divize nákladní dopravy
		  • Nákladní doprava tuzemská i zahraniční
Divize autobusové dopravy	 Ing. Jaroslav Maryška
	 Vedoucí divize autobusové dopravy
		  • Pravidelná autobusová doprava Strakonice/PAD 
		  • Nepravidelná autobusová doprava/NAD 
		  • Městská hromadná doprava/MHD 
		  • Autobusové nádraží Strakonice 
		  • Pravidelná autobus. doprava Blatná/PAD Blatná
Divize služeb	 Pavel Čapek
	 Vedoucí divize služeb
		  • Technický úsek • Dílny • Čerpací stanice 
		  • Údržba • Bezpečnost práce, PO, CO 
		  • Autorizovaný servis MAN
		  • Autorizovaný servis IVECO BUS •Pneuservis



> Zpráva předsedy představenstva 
	 o podnikatelské činnosti společnosti za rok 2017

3.

Vážení akcionáři, obchodní partneři a kolegové, 

dovolte mi, abych Vás seznámil s podnikatelskou činností společnosti ČSAD STTRANS a.s., Strakonice, za rok 2017.

Tradice 

	 ČSAD STTRANS a.s. Strakonice navazuje na 80-ti letou tradici provozování silniční dopravy v jižních Čechách a v okrese Strakonice.
	 První veřejnou silniční dopravu prováděla od října 1921 Správa poštovní automobilové dopravy, k níž v r. 1928 jako konkurent nastoupily 
Čs. státní dráhy přepravou osob i nákladů. V roce 1931 byly ustaveny Jihočeské podniky pro automobilovou dopravu a.s. s 51% podílem státu 
(JAS), jejichž činnost trvala až do r. 1945, kdy byly začleněny k ČSD.
	 Poštovní doprava a silniční doprava ČSD utvořily od 1. 1. 1934 jednotnou státní organizaci silniční dopravy pod řízením autospráv ředitelství 
státních drah a v této podobě vznikly i vozovny ve Strakonicích, Vodňanech, Blatné a Volyni v těsné vazbě na železniční stanice.
	 V r. 1948 byl vytvořen sloučením silniční dopravy ČSD a začleněním soukromníků národní podnik ČSAD se sídlem v Praze s krajským 
ředitelstvím v Č. Budějovicích. Další změna nastala v roce 1963 vytvořením samostatného podniku ČSAD České Budějovice, jehož organizační 
jednotkou se stal dopravní závod Strakonice s provozovnami ve Vodňanech a Blatné.
	 Společnost ČSAD STTRANS a.s. byla založena v roce 1999 za účelem privatizace státního podniku ČSAD České Budějovice s.p., závod 
Strakonice. Vlastníky společnosti od jejího založení jsou rovným dílem Sdružení měst a obcí okresu Strakonice a GW JIHOTRANS a.s. 
(předchozí název ČSAD JIHOTRANS a.s.) České Budějovice. Dvouletá privatizační peripetie byla zakončena 1. 7. 2001. Tento den převzala 
bývalý státní podnik akciová společnost ČSAD STTRANS a začala psát další kapitolu historie automobilové dopravy na Strakonicku.

Rok 2017

	 Charakteristikou roku 2017 z pohledu, a to nejen naší společnosti, byl zcela jistě nedostatek pracovních sil na trhu práce a z toho vyplývající 
tlak na růst mzdových prostředků. I my jsme, abychom si udrželi zaměstnance, museli přistoupit k výraznému navýšení mezd. Průměrná mzda 
v rámci České republiky rostla tempem cca 8 procent, přičemž růst průměrné české mzdy přepočtený na euro (při započítání změny kurzu), 
pak 14 procent. Tak výrazný nárůst nejde do nekonečna pokrývat úsporami v nákladech či snižováním zisku. Jednání se zákazníky, zejména  
v nákladní dopravě, o úpravě cen je však vždy běh na několik měsíců… . 
	 Hospodaření společnosti rovněž ovlivnila realizace obou investičních akcí. Rekonstrukce a oprava budovy koupené od Českých drah byla 
v souladu s projektem OPPIK dokončena v prosinci 2017, v roce 2018 pak na ni navazuje oprava a modernizace interiérů tak, aby byla 
připravena do plného provozu na konci roku 2018 (souběžně s dokončením Dopravního terminálu). Dopravní terminál pak prošel úspěšně 
stavebním řízením, výběrovým řízením na zhotovitele a v listopadu byla vlastní stavba zahájena demolicí dvou nádražních budov. Předpoklad 
dokončení je listopad 2018.
	 Bohužel, u dalšího dlouhodobého záměru, Sanace areálu-část II., žádná změna nenastala. Ministerstvo financí dál blokuje zahájení sanačních 
prací u starých zátěží, byť se zavázalo je sanovat a sanaci v roce 2008 zahájilo, ale dosud nedokončilo… . 
	 Divize nákladní doprava provedla obměnu vozového parku v počtu 5 ks tahačů po skončeném operativním leasingu a 2 ks návěsů. Celkový 
počet dopravních prostředků se v divizi nenavyšoval, neboť nás limitoval trvalý nedostatek řidičů. 
V autobusové dopravě jsme v roce 2017, vzhledem k blížícímu se výběrovému řízení na provozování linkové dopravy neměli v plánu obnovu 
vozidel, v srpnu jsme ale museli zakoupit 1 ks autobusu náhradou za havarovaný (využili jsme plnění ze strany viníka nehody).  
	 Divize služeb obhájila pozice smluvního servisního partnera MAN a IVECO, kromě navýšení servisních činností se dařilo i prodeji nafty v naší 
čerpací stanici.
	 V lednu 2017 jsme v areálu společnosti otevřeli pneuservis pro všechny kategorie vozidel a první rok provozu lze hodnotit jako úspěšný,  
podařilo se nám oslovit hlavně velké společnosti ze Strakonic a okolí.  

Poděkování

	 Dovolte mi na závěr poděkovat všem zaměstnancům společnosti za podporu našich záměrů v roce 2017 a obchodním partnerům za korektní 
a pevné obchodní vztahy.

Robert Krigar v.r.
předseda představenstva



> Zpráva představenstva společnosti o vztazích 
	 mezi propojenými osobami
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> Stanovisko dozorčí rady k účetní uzávěrce 2017
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> Nejlepší řidiči
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Řidiči ČSAD STTRANS a.s. ujeli v roce 2017 více jak 7,2 milionu kilometrů. Ve společnosti je vyhodnocována jízda bez nehod formou soutěže 
pro řidiče. Soutěž „Jízda bez nehod“ má svá pravidla a její vyhodnocení se provádí pravidelně každý měsíc.

V roce 2017 bylo takto oceněno 22 řidičů, z toho 1 řidič za ujetí 3,25 mil.km, 1 řidič za ujetí 2,75 mil. km, 2 řidiči za ujetí 2,5 mil. km,  
2 řidiči za ujetí 2,25 mil.km, 1 řidič za ujetí 2 mil. km, 3 řidiči za ujetí 1,75 mil. km, 1 řidič za ujetí 1,5 tis. km, 1 řidič za ujetí 1 mil.km,  
5 řidičů za ujetí 750 tis. km, 3 řidiči za ujetí 500 tis. km a 2 řidiči za ujetí 250 tis. km. První ocenění získávají řidiči při ujetí 250 tis. km. 
ČSAD STTRANS a.s. je jedna z mála společností, která tuto soutěž stále vyhodnocuje.

V současné době ve společnosti pracuje 33 řidičů, kteří byli v této soutěži oceněni za ujetí 1 mil. a více km bez nehody:

3 250 000 km bez nehody: 	 Říha Zdeněk 

3 000 000 km bez nehody:	 Kadlec Vladimír, Plochý Miloš   

2 750 000 km bez nehody:	 Šindelář Václav, Filous Jan, Pašek Josef  	

2 500 000 km bez nehody:	 Černý Václav, Trojan Josef, Stulík Miroslav, Stejskal Jiří, Štér Zdeněk 

2 250 000 km bez nehody:	 Švec František, Šíma Václav  

2 000 000 km bez nehody:	 Čížek Jan, Kuncipál Miloslav 

1 750 000 km bez nehody:	 Krhoun Stanislav, Hlaváč Josef, Maroušek Jaromír, Říha Vladimír, Němeček Pavel  

1 500 000 km bez nehody:	 Kuchta Václav, Kuchař Ladislav, Sedláček Karel, Farek Miroslav, Hruška Michal, Sýkora Zdeněk  

1 250 000 km bez nehody:	 Šilhan Miroslav, Zeman Zdeněk, Müller Bohumil

1 000 000 km bez nehody:	 Mašek František, Němeček Jaroslav, Pelouch Václav, Pavel Urban  



> Finanční část
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> Příloha k účetní závěrce za rok 2017

Obchodní jméno:	 ČSAD STTRANS a.s.	 IČO: 25198688	 Sídlo: U nádraží 984, Strakonice, 386 13
Právní forma:	 akciová společnost	 Datum vzniku: 23. srpen 1999, pod spisovou značkou oddíl B, vložka 1018
Rozvahový den:	 31.12.2017	 Okamžik sestavení účetní uzávěrky: 9.5.2018	 Základní kapitál: 10 000 000,- Kč
Akcionáři společnosti: GW JIHOTRANS a.s. a Svazek měst a obcí okresu Strakonice, a každý vlastní 50 % akcií.
Hlavní předmět činnosti: silniční motorová doprava nákladní a osobní, opravy motorových vozidel, klempířství a oprava karosérií, výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 
1 až 3 živnostenského zákona. 
Společnost podniká ve vlastním závodu ve Strakonicích a má odloučené pracoviště v Blatné, kde využívá pronajaté nemovitosti. Společnost ČSAD STTRANS a.s. nemá v žádné 
společnosti rozhodující ani podstatný vliv.

1.1. Základní charakteristika společnosti

1. OBECNÉ ÚDAJE

1. 2. Organizační struktura společnosti
Ve společnosti je zavedena divizionální organizační struktura. Společnost řídí ředitel, v čele divizí jsou vedoucí divizí. Jednotlivé divize jsou: divize správy, divize nákladní 
dopravy, divize autobusové dopravy a divize služeb.
V průběhu roku 2017 nedošlo k žádné zásadní změně organizační struktury. 

Představenstvo: 	 předseda představenstva:	 Robert Krigar
	 člen představenstva:	 Ing. Vladimír Warisch, MBA
	 člen představenstva:	 Jiří Iral

Dozorčí rada:	 předseda dozorčí rady:	 Milan Jungvirt	 člen dozorčí rady:	 Ivana Zelenková
	 člen dozorčí rady:	 Ing. František Lafata	 člen dozorčí rady:	 Milan Žejdl
	 člen dozorčí rady:	 Mgr. Bohuslav Navrátil	 člen dozorčí rady:	 Ing. Kateřina Podlešáková

1. 3. Představenstvo a dozorčí rada
K rozvahovému dni

2. ÚČETNÍ METODY A OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY
Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, Vyhláškou č. 500/2002 Sb.v platném 
znění, kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví a Českými účetními 
standardy pro podnikatele. Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku historickými cenami, zásadu účtování ve věcné a časové 
souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti účetní jednotky pokračovat ve svých aktivitách.

1. 4. Osobní náklady a zaměstnanci

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Počet zaměstnanců vychází z průměrného přepočteného stavu pracovníků. Pod pojmem vedení společnosti se rozumí ředitel a vedoucí divizí. V sociálních nákladech jsou 
zahrnuty příspěvky na stravování.
Členům vedení společnosti ani členům statutárních a dozorčích orgánů nebyly v roce 2017 poskytnuty žádné půjčky a úvěry. 
Jiná plnění, a to ani v nepeněžní formě, nebyla členům vedení společnosti, členům představenstva a dozorčí rady poskytnuta.

Průměrný počet zaměstnanců a členů vedení společnosti a osobní náklady za rok 2017 a 2016 jsou následující:

Zaměstnanci společnosti Z toho řídicích pracovníků
2016 2017 2016 2017

Průměrný počet zaměstnanců 161 162 5 5
Mzdové náklady 42 935 49 039 2 980 3 367
Odměny členům statutárních orgánů společnosti 1 460 1 488 1 100 1 128
Náklady na SZ a zdravotní pojištění 15 188 18 010 1 014 1 145
Sociální náklady 217 228 17 16
Osobní náklady celkem 59 800 68 765 5 111 5 656

2. 1. 1. Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek
Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehož ocenění je vyšší než 40 000 Kč v jednotlivém případě a doba použitelnosti je delší než jeden rok. Pozemky a stavby 
jsou dlouhodobým hmotným majetkem bez ohledu na výši ocenění a dobu použitelnosti. Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek jehož ocenění je vyšší než  
60 000 Kč v jednotlivém případě a doba použitelnosti je delší než jeden rok. Nakoupený dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je oceněn pořizovacími cenami. Pořizovací 
cena je cena, za kterou byl majetek pořízen a náklady s jeho pořízením a instalováním související. Společnost nezahrnuje do pořizovací ceny úroky z úvěrů na pořízení 
dlouhodobého majetku. Technické zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za účetní období částku 40 000 Kč, zvyšuje pořizovací cenu dlouhodobého 
majetku.

2. 1. Způsoby ocenění, odepisování a tvorby opravných položek a rezerv

8.



Dlouhodobý majetek je odpisován lineární metodou. 
Doba odpisování v letech je stanovena podle očekávané doby 
upotřebitelnosti dlouhodobého majetku. 
Odpisy jsou účtovány měsíčně a odepisování je zahájeno v následujícím 
měsíci po datu zařazení do používání. 
Pro účely výpočtu daňových odpisů je obecně použita lineární metoda. 

Kategorie majetku Doba odpisování v letech Roční odpis v %

Budovy a stavby 45 2,25

Stroje a zařízení 8 - 15 12,50 - 6,70
Dopravní prostředky 4 - 8 25,00 - 12,50
Inventář 8 12,50
Software 3 33,33

2. 1. 2. Odpisy dlouhodobého majetku

2. 1. 3. Zásoby
Nakupované zásoby jsou oceňovány pořizovacími cenami. Součástí pořizovací ceny jsou též náklady související s pořízením zásob, zejména přeprava, clo, poštovné. 
Od 1.1.2009 došlo ke změně u oceňování úbytků zásob, které jsou oceňovány váženým aritmetickým průměrem proměnlivým.
Zásoby vytvořené vlastní činností se oceňují vlastními náklady, které zahrnují náklady na přímý materiál, přímé mzdy a ostatní přímý materiál.

2. 1. 4. Opravné položky

2. 2. Přepočty údajů v cizích měnách na českou měnu
Účetní operace v cizích měnách prováděné během roku jsou účtovány kurzem České národní banky. Majetek a závazky vyjádřené v cizí měně se přepočítávají na českou měnu 
denním kurzem ke dni uskutečnění účetního případu.
Pohledávky, závazky a krátkodobý finanční majetek v cizí měně jsou k datu účetní závěrky přepočteny dle platného kurzu vyhlášeného Českou národní bankou k tomuto datu a 
zjištěné kurzové rozdíly jsou proúčtovány do finančních nákladů a výnosů.

2. 3. Finanční pronájem s následnou koupí najaté věci
Celková hodnota budoucích splátek najatého majetku formou finančního a operativního leasingu je vedena v podrozvaze společnosti. 

2. 4. Změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování oproti předcházejícímu účetnímu období
V účetním období roku 2017 nenastaly žádné podstatné změny ve způsobu oceňování, postupech odpisování a postupech účtování oproti předcházejícímu účetnímu období .

3. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY

3. 1. Dlouhodobý majetek

3. 1. 1. Dlouhodobý nehmotný majetek

Pořizovací cena Stav k 31.12.15 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.16 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.17

Software 802 0 0 802 0 0 802

Celkem 802 0 0 802 0 0 802

Oprávky Stav k 31.12.15 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.16 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.17

Software 408 163 0 571 163 0 734
Celkem 408 163 0 571 163 0 734

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

3. 1. 2. Dlouhodobý hmotný majetek
Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Pořizovací cena Stav k 31.12.15 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.16 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.17
Pozemky 4 043 1 319 5 361 5 361
Stavby 57 428 6 108 63 536 137 63 673
Samostatné movité věci 219 697 19 324 15 567 223 454 11 071 7 524 226 998
- Stroje a zařízení 9 128 536 206 9 457 957 169 10 246
- Dopravní prostředky 210 532 18 788 15 361 213 957 10 114 7 355 216 715
- Inventář 37 37 37
Ostatní DHM
Nedokončený DHM 548 28 579 26 865 2 262 16 733 11 243 7 753
Zálohy na DHM 6 000 6 000
Oceňovací rozdíl - 61 631 - 61 631 - 61 631
Celkem 226 085 55 330 48 432 232 982 27 941 18 767 242 156

9.

Výše opravných položek k pohledávkám odpovídá pravidlům pro tvorbu daňově uznatelných opravných položek dle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách platném znění. Navíc 
společnost vytváří opravné položky k pohledávkám podle individuálního posouzení jednotlivých pohledávek a dlužníků v předpokládané výši rizika nedobytnosti.
Opravné položky k zásobám jsou tvořeny na základě individuálního posouzení jednotlivých položek materiálu, zásob vlastní výroby a zboží podle jejich fyzického stavu, dalšího 
využití (potřebnosti či prodejnosti) a data posledního pohybu.



Společnost má ze souboru hmotného majetku jednu budovu zatíženou zástavním právem a k areálu ČSAD STTRANS a.s., U Nádraží 984, Strakonice se váže věcné břemeno 
chůze a jízdy.
Společnost eviduje majetek s tržním oceněním odlišným od ocenění v účetnictví. Jedná se o majetek po ukončení leasingu. 

Oprávky Stav k 31.12.15 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.16 Přírůstky Úbytky Stav k 31.12.17
Pozemky 
Stavby 26 374 1 375 27 749 1 454 29 203
Samostatné movité věci 132 935 19 964 15 567 137 332 19 979 7 524 149 787
- Stroje a zařízení 7 725 308 206 7 827 365 168 8 024
- Dopravní prostředky 125 173 19 656 15 361 129 468 19 614 7 356 141 726
- Inventář 37 37 37 
Ostatní DHM 0
Nedokončený DHM
Zálohy na DHM
Oceňovací rozdíl -59 577 2 054 -61 631 -61 631
Celkem 99 732 21 339 17 621 103 450 21 433 7 524 117 359

Zůstatková hodnota Stav k 31.12.15 Stav k 31.12.16 Stav k 31.12.17
Pozemky 4 043 5 361 5 361
Stavby 31 054 35 787 34 470
Samostatné movité věci 86 762 86 122 77 211
- Stroje a zařízení 1 403 1 631 2 222
- Dopravní prostředky 85 359 84 491 74 989
- Inventář
Ostatní DHM
Nedokončený DHM 548 2 262 7 753
Zálohy na DHM 6 000
Oceňovací rozdíl -2 054
Celkem 126 353 129 532 124 797

3. 1. 3. Majetek najatý formou finančního a operativního leasingu

Popis předmětu (skupiny) Doba trvání (v měsících) Celková částka leasingu
Skutečně uhrazeno Splatnost

k 31.12.17 k 31.12.18 v dalších letech
Dopravní prostředky 36 - 60 35 494 16 067 8 725 10 702
Celkem 35 494 16 067 8 725 10 702

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

10.

3. 2. 1. Krátkodobé pohledávky
Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Pohledávky z obchodních vztahů Stav k 31.12.2016 Stav k 31.12.2017
Celkem brutto 28 853 29 002
- z toho v Kč 8 812 8 175
          - v EUR 19 452 20 273
          - k podniku  ve skupině 589 554
          - z toho ČSAD Jihotrans 0 0
Opravné položky -2 139 -1 966
Celkem netto 26 714 27 036

Věková struktura pohledávek z obchodních vztahů (údaje v tis. Kč)

Běžná lhůta splatnosti pohledávek z obchodních vztahů činí 14 až 60 dnů. 

3. 2. Pohledávky

2016 Do splatnosti
Po splatnosti Celkem

1 - 90 dní 91 - 180 dní 181 – 360 dní 1 - 2 roky 2 roky a více
Celkem brutto 23 768 2 322 61 56 723 1 923 28 853
- z toho v Kč 6 724 1 399 47 21 26 605 8 812
- v cizích měnách 16 492 931 14 0 697 1 318 19 452
- k pod. ve skup. 552 2 0 35 0 0 589
Opravné položky -697 -1 442 -2 139
Celkem netto 23 768 2 322 61 56 26 481 26 714



3. 3. Časové rozlišení aktiv

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Náklady příštích období Stav k 31.12.2016 Stav k 31.12.2017
Leasing 276 153
Pojištění 136 136
Nájemné 0 0
Certifikát ISO 9001 0 0
Ostatní 395 192
Náklady příštích období celkem 807 481

3. 5. Rezervy
Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Celková daňová povinnost za rok 2017 činí 319 tis. Kč, s ohledem na zaplacené zálohy ve výši 2 240 tis.Kč vznikl společnosti přeplatek na dani z příjmu právnických osob. 
Rezerva na daň z příjmu tedy nebyla tvořena (ostatní rezervy).

Rezervy
Rezervy  

na opravy DHM
Rezervy  

na rekultivaci
Rezervy  
na rizika

Ostatní rezervy Rezervy celkem

Zůstatek k 31.12.2015 0 13 413 0 708 14 121
Tvorba rezerv 0 2 000 0 0 2 000
Čerpání rezerv 0 0 0 708 708
Zůstatek k 31.12.2016 0 15 413 0 0 15 413
Tvorba rezerv 0 0 0 0 0
Čerpání rezerv 0 0 0 0 0
Zůstatek k 31.12.2017 0 15 413 0 0 15 413

3. 4. Vlastní kapitál

Základní kapitál společnosti tvoří 10 000 ks akcií na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000 Kč. Akcie jsou v listinné podobě a nejsou registrovány na veřejných trzích.

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Změny vlastního kapitálu
Základní 
kapitál

Oceňovací
rozdíly

z 
přecenění 

Kapitál.
fondy

Zákonný
rezervní

fond

Ostatní 
fondy ze

zisku

Zisk /
ztráta

minulých 
let

Zisk /
ztráta

běžného
období

Vlastní
kapitál
celkem

Zůstatky k 31.12.2015 10 000 0 3 983 79 490 10 771 104 245
Vlastní akcie a změny základního kapitálu
Výsledek hospodaření běžného období 7 450 7 450
Přecenění majetku a závazků na reálnou hodnotu
Přecenění při přeměnách
Rozdělení výsledku hospodaření minulého období 1 090 9 381 -10 471
Vyplacené dividendy a tantiémy -300 -300
Čerpání fondů -863 -863
Ostatní změny
Zůstatky k 31.12.2016 10 000 0 4 211 88 871 7 450 110 532
Vlastní akcie a změny základního kapitálu
Výsledek hospodaření běžného období 3 833 3 833
Přecenění majetku a závazků na reálnou hodnotu
Přecenění při přeměnách
Rozdělení výsledku hospodaření minulého období 1 090 6 060 -7 150
Vyplacené dividendy a tantiémy -300 -300
Čerpání fondů -867 -867
Ostatní změny
Zůstatky k 31.12.2017 10 000 0 4 434 94 931 3 833 113 198

11.

2017 Do splatnosti
Po splatnosti Celkem

1 - 90 dní 91 - 180 dní 181 – 360 dní 1 - 2 roky 2 roky a více
Celkem brutto 23 861 3 060 44 45 0 1 992 29 002
- z toho v Kč 5 876 2 136 0 13 0 150 8 175
- v cizích měnách 17 431 924 44 32 0 1 842 20 273
- k pod. ve skup. 554 0 0 0 0 0 554
Opravné položky 0 0 0 0 0 -1 966 -1 966
Celkem netto 23 861 3 060 44 45 0 26 27 036
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3. 6. 2. Krátkodobé závazky 

Věková struktura závazků z obchodních vztahů

Běžná lhůta splatnosti závazků z obchodních vztahů činí 14 až 30 dní. 

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Závazky z obchodních vztahů Stav k 31.12.2016 Stav k 31.12.2017
Celkem 13 343 11 492
- z toho v Kč 6 116 4 141
- v EUR 1 047 1 066
- k pod. ve skupině 6 180 6 285
-  z toho ČSAD Jihotrans 0 0

2017 Do splatnosti
Po splatnosti Celkem

1 - 90 dní 91 - 180 dní 181 – 360 dní 1 - 2 roky 2 roky a více
Celkem 10 583 845 0 0 0 64 11 492
- z toho v Kč 3 337 804 0 0 0 0 4 141
- v cizích měnách 961 41 0 0 0 64 1 066
- k pod. ve skup. 6 285 0 0 0 0 0 6 285

2016 Do splatnosti
Po splatnosti Celkem

1 - 90 dní 91 - 180 dní 181 – 360 dní 1 - 2 roky 2 roky a více
Celkem 13 002 245 0 0 0 96 13 343
- z toho v Kč 5 844 244 0 0 0 28 6 116
- v cizích měnách 978 1 0 0 0 68 1 047
- k pod. ve skup. 6 180 0 0 0 0 0 6 180

3. 6. Závazky

V ostatních dlouhodobých závazcích jsou zahrnuty zbývající splátky na pořízení autobusů a osobních automobilů formou úvěrů. Od celkové částky těchto závazků je vždy 
odečtena hodnota závazků do 1.roku. Tyto jsou vykazovány jako krátkodobé.

Odložená daň 
Odložená daň je vypočtena rozvahovým způsobem ze všech dočasných rozdílů mezi účetním a daňovým základem rozvahových položek. Mezi hlavní položky patří rozdíly mezi 
daňovou a účetní zůstatkovou hodnotou dlouhodobého majetku,  účetní opravné položky k pohledávkám a zásobám a účetní rezervy. Při výpočtu společnost uplatnila princip 
opatrnosti, kdy do výpočtu zahrnula pouze položky, u kterých lze s vysokou mírou pravděpodobnosti očekávat jejich realizaci v dohledné budoucnosti. Pro propočet byla použita 
daňová sazba ve výši 19 % platná pro rok 2017.

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Základ odložené daně k 31.12.2016 k 31.12.2017
Rozdíly v účetní a  daňové zůstatkové ceně DHM 47 536 49 303
Účetní opravné položky k pohledávkám 0 0
Účetní opravné položky k zásobám -1 044 -387
Ostatní
Celkem 46 492 48 916
Sazba daně z příjmů (v procentech) 19 19
Odložený daňový závazek 8 833 9 294

3. 6. 1. Dlouhodobé závazky 
Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Dlouhodobé závazky Stav k 31.12.16 z toho nad 5 let Stav k 31.12.17 z toho nad 5 let
Z obchodních vztahů
K podnikům ve skupině
Ostatní dlouhodobé závazky 29 085 0 21 381 0
Odložený daňový závazek 8 833 9 294
Celkem 37 918 0 30 675 0



4. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

4. 1. Události, které nastaly po datu účetní závěrky
V období od rozvahového dne do sestavení účetní závěrky za rok 2017 nenastaly v činnosti akciové společnosti žádné podstatné skutečnosti.

4. 2. Předpoklad nepřetržitého trvání společnosti
Účetní závěrka k 31.prosinci 2017 byla sestavena za předpokladu nepřetržitého trvání společnosti. Přiložená účetní závěrka tudíž neobsahuje žádné úpravy, které by mohly z této 
nejistoty vyplývat.

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Závazky k zaměstnancům a státním institucím Stav k 31.12.16 po splatnosti Stav k 31.12.17 po splatnosti
K zaměstnancům 3 328 0 3 432 0
Ze sociálního zabezpečení 1 231 0 1 261 0
Ze zdravotního pojištění 527 0 541 0
Finanční úřad  - daň z příjmů 0 0 0 0
                     - ostatní daně 493 0 467 0
Celkem 5 579 0 5 701 0

Daň z příjmů právnických osob – splatná
Hospodářský výsledek před zdaněním za rok 2017 činí 3 833 tis. Kč. 
Daňová povinnost za rok 2017 činí 319 tis. Kč. Vzhledem k tomu, že zaplacené zálohy ve zdaňovacím období ve výši 2 240 tis. Kč převyšují daňovou povinnost nebyla v roce 
2017 účtována rezerva na nedoplatek DPPO.

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

3. 7. Doplňující údaje k výkazu zisku a ztráty

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Údaje jsou uvedeny v tis. Kč.

Třžby z běžné činnosti podle druhů činnosti
Za rok 2016 Za rok 2017

Tuzemsko Zahraničí Celkem Tuzemsko Zahraničí Celkem
Nákladní doprava 1 316 109 560 110 876 180 96 072 96 252
Spedice 7 0 7 0 0 0
Autobusová doprava 85 525 5 691 91 216 89 318 5 338 94 656
Servis a opravárenství 25 445 46 25 491 31 883 446 32 329
Prodej zboží 70 269 0 70 269 66 384 0 66 384
Ostatní tržby 2 340 0 2 340 5 288 0 5 288
Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb celkem 184 902 115 297 300 199 193 053 101 856 294 909

Náklady na výzkum a vývoj
Společnost nevynaložila  na výzkum a vývoj žádné prostředky.
Náklady na auditorské služby 
V položce náklady na služby jsou v roce 2017 zahrnuty náklady na auditorské a jiné ověřovací služby ve výši 70 tis. Kč, stejně jako v roce 2016.
Ostatní provozní náklady a výnosy
V položce ostatní provozní výnosy jsou účtovány přijaté náhrady škod z titulu  pojištění  ve výši 4 175 tis. Kč.  
V ostatních provozních nákladech tvoří největší část celkových nákladů zákonné a havarijní pojištění vozidel ve výši 3 621 tis. Kč.

Daně z příjmů a její výpočet k 31.12.2016 k 31.12.2017
Základ daně z účetnictví 9 564 4 613
Připočitatelné položky 2 206 569
Odpočitatelné položky -4 102 -2 221
Základ daně před úpravami 7 668 2 961
Odečet daňové ztráty 0 0
Ostatní odečty -234 -657
Zaokrouhlený základ daně po úpravě 7 434 2 304
Sazba daně z příjmů 19 % 19 %
Daň 1 412 436
Slevy na dani 102 117
Zápočet daně zaplacené v zahraničí 0 0
Splatná daň 1 310 319

13.
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> Účetní výkazy - rozvaha - aktiva (v tis. Kč)

AKTIVA řádek
2017 2016

Brutto Korekce Netto Netto
AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 74) 001 316 244 -120 446 195 798 204 029

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002 0
B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 + 14 + 28) 003 242 956 -118 093 124 863 129 763
B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 05 + 06 + 09 až 11) 004 802 -734 68 231
B. I. 1 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 005 0

2 Ocenitelná práva (ř. 07 + 08) 006 802 -734 68 231
2.1 Software 007 802 -734 68 231
2.2 Ostatní ocenitelná práva 008 0
3 Goodwill 009 0
4 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 010 0
5 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený 

dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 12 + 13)
011 0 0 0 0

5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012 0
5.2 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013 0

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek (ř. 15 + 18 až 20 +24) 014 242 154 -117 359 124 795 129 532
B. II. 1 Pozemky a stavby (ř. 16 + 17) 015 69 034 -29 203 39 831 41 148

1.1 Pozemky 016 5 361 5 361 5 361
1.2 Stavby 017 63 673 -29 203 34 470 35 787
2 Hmotné movité věci a jejich soubory 018 226 998 -149 787 77 211 86 122
3 Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 019 -61 631 61 631 0
4 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (ř. 21 + 22 + 23) 020 0 0 0 0
4.1 Pěstitelské celky trvalých porostů 021 0
4.2 Dospělá zvířata a jejich skupiny 022 0
4.3 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023 0
5 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 

dlouhodobý hmotný majetek (ř. 25 + 26)
024 7 753 0 7 753 2 262

5.1 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 025 0
5.2 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 7 753 0 7 753 2 262

B. III. Dlouhodobý finanční majetek (ř. 28 až 34) 027 0 0 0 0
B. III. 1 Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 028 0

2 Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 029 0
3 Podíly - podstatný vliv 030 0
4 Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 031 0
5 Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 032 0
6 Zápůjčky a úvěry - ostatní 033 0
7 Ostatní dlouhodobý finanční majetek (ř. 35 + 36) 034 0 0 0 0
7.1 Jiný dlouhodobý finanční majetek 035 0
7.2 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 036 0

C. Oběžná aktiva (ř. 38 + 46 + 68 + 71) 037 72 807 -2 353 70 454 73 459
C. I. Zásoby (ř.39 + 40 + 41 + 44 + 45) 038 12 012 -387 11 625 10 935
C. I. 1 Materiál 039 12 012 -387 11 625 10 935

2 Nedokončená výroba a polotovary 040 0
3 Výrobky a zboží (ř.42 + 43) 041 0 0 0 0
3.1 Výrobky 042 0
3.2 Zboží 043 0
4 Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 044 0
5 Poskytnuté zálohy na zásoby 045 0

C. II. Pohledávky (ř. 47 + 57) 046 37 360 -1 966 35 394 32 803
C. II. 1 Dlouhodobé pohledávky (ř. 48 až 52) 047 0 0 0 0

1.1 Pohledávky z obchodních vztahů 048 0
1.2 Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 049 0
1.3 Pohledávky - podstatný vliv 050 0
1.4 Odložená daňová pohledávka 051 0
1.5 Pohledávky - ostatní (ř. 53 až 56) 052 0 0 0 0
1.5.1 Pohledávky za společníky 053 0
1.5.2 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054 0
1.5.3 Dohadné účty aktivní 055 0
1.5.4 Jiné pohledávky 056 0
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2 Krátkodobé pohledávky (ř. 58 až 61) 057 37 360 -1 966 35 394 32 803
2.1 Pohledávky z obchodních vztahů 058 28 448 -1 966 26 482 26 125
2.2 Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 059 0
2.3 Pohledávky - podstatný vliv 060 554 0 554 589
2.4 Pohledávky - ostatní (ř. 62 až 67) 061 8 358 0 8 358 6 089
2.4.1 Pohledávky za společníky 062 0 0
2.4.2 Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 063 0 0
2.4.3 Stát - daňové pohledávky 064 3 765 0 3 765 3 798
2.4.4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 1 285 0 1 285 1 453
2.4.5 Dohadné účty aktivní 066 1 416 0 1 416 377
2.4.6 Jiné pohledávky 067 1 892 0 1 892 461

C. III. Krátkodobý finanční majetek (ř. 69 +70) 068 0 0 0 0
C. III. 1 Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 069 0

2 Ostatní krátkodobý finanční majetek 070 0
C. IV. Peněžní prostředky (ř. 72 +73) 071 23 435 0 23 435 29 721
C. IV. 1 Peněžní prostředky v pokladně 072 1 043 1 043 885

2 Peněžní prostředky na účtech 073 22 392 22 392 28 836
D. I. Časové rozlišení aktiv  (ř. 75 až 77) 074 481 0 481 807
D. I. Náklady příštích období 075 481 481 807
D. II. Komplexní náklady příštích období 076 0
D. III. Příjmy příštích období 077 0



> Účetní výkazy - rozvaha - pasiva (v tis. Kč)
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PASIVA řádek
2017 2016
Netto Netto

PASIVA CELKEM (ř. 79 + 101 + 141) 078 195 798 204 029
A. Vlastní kapitál (ř. 80 + 84 + 92 + 95 + 99 - 100) 079 113 198 110 532
A. I. Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080 10 000 10 000

1 Základní kapitál 081 10 000 10 000
2 Vlastní podíly (-) 082
3 Změny základního kapitálu 083

A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084 0 0
A. II. 1 Ážio 085

2 Kapitálové fondy (ř. 87 až 91) 086 0 0
2.1 Ostatní kapitálové fondy 087
2.2 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 088
2.3 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 089
2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090
2.5 Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 091

A. III. Fondy ze zisku (ř. 93 + 94) 092 4 434 4 211
A. III. 1 Ostatní rezervní fondy 093

2 Statutární a ostatní fondy 094 4 434 4 211
A. IV. Výsledek hospodáření minulých let (+/-) (ř. 96 až 98) 095 94 931 88 871
A. IV. 1 Nerozdělený zisk minulých let 096 94 931 88 871

2 Neuhrazená ztráta minulých let (-) 097
3 Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098

A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 099 3 833 7 450
/ř.01 - (+ 80 + 84 + 92 + 95 - 100 + 101 + 141)/

A. VI. Rozhodnuto o zálohách na výplatě podílu na zisku (-) 100
B. + C. Cizí zdroje (ř. 102 + 107) 101 82 522 93 481
B. I. Rezervy (ř. 103 až 106) 102 15 413 15 413
B. I. 1 Rezerva na důchody a podobné závazky 103

2 Rezerva na daň z příjmů 104
3 Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105
4 Ostatní rezervy 106 15 413 15 413

C. Závazky (ř. 108 + 123) 107 67 109 78 068
C. I. Dlouhodobé závazky (ř. 109 + 112 až 119) 108 32 885 41 244
C. I. 1 Vydané dluhopisy (ř.110 + 111) 109 0 0

1.1 Vyměnitelné dluhopisy 110
1.2 Ostatní dluhopisy 111
2 Závazky k úvěrovým institucím 112 2 210 3 326
3 Dlouhodobé přijaté zálohy 113
4 Závazky z obchodních vztahů 114
5 Dlouhodobé směnky k úhradě 115
6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116
7 Závazky - podstatný vliv 117
8 Odložený daňový závazek 118 9 294 8 833
9 Závazky - ostatní (ř. 120 až 122) 119 21 381 29 085
9.1 Závazky ke společníkům 120
9.2 Dohadné účty pasívní 121
9.3 Jiné závazky 122 21 381 29 085

C. II. Krátkodobé závazky (ř. 124 + 127 až 133) 123 34 224 36 824
C. II. 1 Vydané dluhopisy (ř. 125 + 126) 124 0 0

1.1 Vyměnitelné dluhopisy 125
1.2 Ostatní dluhopisy 126
2 Závazky k úvěrovým institucím 127 1 116 1 116
3 Krátkodobé přijaté zálohy 128 362 271
4 Závazky z obchodních vztahů 129 5 207 7 163
5 Krátkodobé směnky k úhradě 130
6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 131
7 Závazky - podstatný vliv 132 6 285 6 180
8 Závazky - ostatní (ř. 134 až 140) 133 21 254 22 094
8.1 Závazky ke společníkům 134
8.2 Krátkodobé finanční výpomoci 135
8.3 Závazky k zaměstnancům 136 3 432 3 328
8.4 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137 1 802 1 758
8.5 Stát - daňové závazky a dotace 138 467 494
8.6 Dohadné účty pasivní 139 857 691
8.7 Jiné závazky 140 14 696 15 823

D. Časové rozlišení pasiv (ř. 142 + 143) 141 78 16
D. I. Výdaje příštích období 142
D. II. Výnosy příštích období 143 78 16
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Skutečnost v účetním období Řádek 31.12.2017 31.12.2016

I. Tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb 01 228 525 229 930
II. Tržby za prodej zboží 02 66 384 70 269

A. Výkonová spotřeba (ř. 04 + 05 + 06) 03 200 422 208 038
1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 63 147 67 609
2. Spotřeba materiálu a energie 05 84 613 81 119
3. Služby 06 52 662 59 310

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 0 0
C. Aktivace (-) 08 -912 -1 296
D. Osobní náklady (ř. 10 + 11) 09 68 765 61 241

1. Mzdové náklady 10 50 527 45 011
2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady (ř. 12 + 13) 11 18 238 16 230
2. 1 Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 18 010 16 013
2. 2 Ostatní náklady 13 228 217

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř. 15 + 18 + 19) 14 20 222 20 248
1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (ř. 16 + 17 ) 15 20 945 20 880
1. 1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 20 945 20 880
1. 2 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17
2. Úpravy hodnot zásob 18 -657 -209
3. Úpravy hodnot pohledávek 19 -66 -423
III. Ostatní provozní výnosy (ř. 21 + 22 + 23) 20 7 700 12 081
III. 1 Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 934 4 417

2 Tržby z prodaného materiálu 22
3 Jiné provozní výnosy 23 6 766 7 664

F. Ostatní provozní náklady (ř. 25 až 29) 24 10 507 13 539
1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 652 622
2. Zůstatkové cena prodaného materiálu 26
3. Daně a poplatky 27 1 729 1 904
4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 2 000
5. Jiné provozní náklady 29 8 126 9 013

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)
(ř. 01 + 02 - 03 - 07 - 08 - 09 - 14 + 20 - 24) 30 3 605 10 510

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř. 32 + 33) 31 0 0
IV. 1 Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32

2 Ostatní výnosy z podílů 33
G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (ř. 36 + 37) 35 0 0
V. 1 Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba 36

2 Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37
H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy (ř. 40 + 41) 39 26 28
VI. 1 Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40

2 Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 26 28
I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42
J. Nákladové úroky a podobné náklady (ř. 44 + 45) 43 577 859

1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44
2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 577 859
VII. Ostatní finanční výnosy 46 3 281 194

K. Ostatní finanční náklady 47 1 722 309

* Finanční výsledek hospodaření ( +/- ) (ř. 31 - 34 + 35 - 38 + 39 - 42 - 43 
+46 - 47) 48 1 008 -946

** Výsledek hospodaření  před zdaněním (+/-)  (ř. 30 + 48) 49 4 613 9 564
L. Daň z příjmů  (ř. 51 + 52) 50 780 2 114

1. Daň z příjmů splatná 51 319 1 303
2. Daň z příjmů odložená ( +/- ) 52 461 811
** Výsledek hospodaření po zdanění  ( +/- ) (ř. 49 - 50) 53 3 833 7 450

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  (ř. 53 - 54) 55 3 833 7 450
* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII 56 305 916 312 502



> Certifikáty

18.



ČSAD STTRANS a.s.
U nádraží 984, 386 13  Strakonice, Česká republika
Tel.: +420 389 055 253, Fax: +420 389 055 225
E-mail: csad@sttrans.cz; www.sttrans.cz

Ema Kahovcová, Kamila Burianová, 6 let 
ZUŠ Strakonice


